
 

UCHWAŁA NR XII/100/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na Budżet Obywatelski 2020 r. 

Na podstawie art. 5a ust. 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z § 1 ust. 5 uchwały Nr X/88/2019 Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj.  

z 2019 r. poz. 2730) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala środki finansowe na Budżet Obywatelski 2020 r. w wysokości 0,5973 % wydatków 

Gminy Miasto Świnoujście zawartych w sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2018. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 Elżbieta Jabłońska  

Id: 15276390-AD60-4413-AA6B-E7D0FF17C821. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Uchwała dotyczy ustalenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na Budżet Obywatelski 

Gminy Miasto Świnoujście w 2020 r. Zgodnie z art. 5a ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym minimalny 

poziom środków finansowych przeznaczonych na budżet obywatelski w gminach będących miastami na 

prawach powiatu wynosi co najmniej 0,5 % wydatków gminy zawartych w ostatnim przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu. 

Na rok 2020 proponuje się kwotę na realizację zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego w wysokości 

2 200 031,83 zł, z tej kwoty: 

1) 2 000 031,83 zł przeznacza się na realizację projektów inwestycyjnych tzw. twardych, 

2) 200 000,00 zł przeznacza się na realizację projektów nieinwestycyjnych tzw. miękkich. 

Id: 15276390-AD60-4413-AA6B-E7D0FF17C821. Podpisany Strona 2




